П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «30» сентября 2015г. № 97 О создании межведомственной комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2015 – 2016 годов на территории муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «30» сентября  2015г.                                                                     № 97
О создании межведомственной комиссии
по оценке готовности к отопительному периоду
 2015 – 2016 годов на территории муниципального
 образования «Крутовский сельсовет» Щигровского
 района Курской области

     В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131- «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190- ФЗ «О  теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении привил оценки готовности к отопительному периоду», Администрация  Крутовского сельсовета  Щигровского района постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2015 – 2016 годов (Приложение1)
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крутовского сельсовета                             Н.Н. Шеховцова
Щигровского района

Приложение № 1
К постановлению администрации
Крутовского сельсовета Щигровского района
От 30.09.2015 г. № 97

СОСТАВ  КОМИССИИ
По оценке готовности к отопительному сезону

Председатель комиссии:
Шеховцова Н.Н. -  Глава Администрации Крутовского сельсовета;

Члены комиссии:
Авдеева Н.Н. – зам. Главы Администрации Крутовского сельсовета;
Ручкина В.Г. – директор Крутовского СДК;
Криволапова Т.Н. – заведующая Крутовским ФАПом

АКТ
Готовности муниципального образования «Крутовский сельсовет» к отопительному периоду 2015 – 2-16 годов

30 сентября 2015 года
Д. Крутое

Мы, нижеподписавшиеся:
Председатель комиссии Шеховцова Надежда Николаевна
Члены комиссии:
Зам.главы администрации Крутовского сельсовета  Авдеева Н.Н.
Директор Крутовского СДК Ручкина В.Г. ( по согласованию)
Заведующая Крутовским ФАПом Криволапова Т.Н. ( по согласованию)

Составили настоящий акт в том, что здания и помещения Крутовский филиал МКОУ «Защитенская средняя общеобразовательная школа»;
Крутовский СДК;
Крутовский ФАП;
Административное здание сельсовета

Готовы к новому 2015- 2016 г.г. осенне- зимнему сезону.
Все мероприятия по подготовке  новому 2015-2016 г.г. осенне – зимнему  отопительному сезону выполнены полностью и в срок.

Председатель комиссии  _________________________Шеховцова Н.Н.
Члены комиссии:              ________________________ Авдеева Н.Н.
                                           ________________________ Ручкина В.Г.
                                            _______________________ Криволапова Т.Н.
[bookmark: _GoBack]